
KRUIZAS:	TALINAS	-	STOKHOLMAS	-	TALINAS	(APLANKANT	RYGĄ)

1	diena

•	Labai	ankstyvas	išvykimas	iš	Lietuvos	(Vilnius,	Kaunas	ir	Panevėžys).
•	Kelionė	per	Latvijos	ir	Estijos	teritorijas.
•	Atvykstame	į	Taliną.
•	Ekskursija	po	Talino	senamiestį	pėsčiomis.
•	Vykstame	į	Talino	jūrų	uostą.
•	~	16:30	registracija	į	keltą.
•	~	18:00	išplaukia	į	Stokholmą.
•	Pramogos	kelte	(nemokamai).
•	Vakarienė	kelte	(už	papildomą	mokestį,	į	kainą	įskaičiuotas	neribotas	alus	ir	vynas).
•	Plaukiame	link	Stokholmo.
•	Nakvynė	keturvietėse	kelto	kajutėse	(B	klasės	kajutės).

Talino	senamiestis	yra	įtrauktas	į	UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą	1997	m.	Mieste	medinių	pastatų
nedaug,	taigi	nenuniokotas	gaisrų	senamiestis	išsaugojo	senąją	dvasią.	Išlikę	nemažai	viduramžiais
statytų	bažnyčių,	pirklių	rezidencijų,	akmenimis	grįstos	siauros	gatvelės.	Talinas	dažnai	vadinamas
„Muziejumi	po	atviru	dangumi“.	Senasis	Talinas	apraizgytas,	apipintas	legendomis.	Kiekvienas	jo	pastatas
mena	tūkstančius	nutikimų,	kiekviename	grindinio	akmenyje	aidi	šimtametė	istorija.	Šios	ekskursijos
metu	nevargins	Jūsų	„sausais“	faktais	–	pasakojama	taip,	kaip	pasakoja	legendos.

2	diena

•	Pusryčiai	kelte	(papildomas	mokestis).
•	~10:30	atplaukiame	į	Stokholmą.
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Stokholmą.
•	Laisvas	laikas.
•	~	16:30	grįžtame	į	keltą.
•	~	17:30	išplaukia	į	Taliną.
•	Poilsis.
•	Pramogos	kelte	(nemokamai).
•	Vakarienė	kelte	(už	papildomą	mokestį,	į	kainą	įskaičiuotas	neribotas	alus	ir	vynas).
•	Nakvynė	keturvietėse	kajutėse	(B	klasės	kajutės).

Pažintis	su	Stokholmu	prasidės	nuo	senamiesčio:	vaikščiosite	senove	alsuojančiomis	gatvelėmis,	gėrėsitės
miesto	įžymybėmis,	karališkais	rūmais.	Stokholmas	–	tai	Karalių	miestas!
Laisvu	laiku	galėsite	apsilankyti	suvenyrų	parduotuvėse,	paragauti	švediškos	virtuvės	šedevrų	kavinėse
bei	restoranuose	arba	pažiūrėti	apsaugos	pasikeitimą	prie	karališkos	rezidencijos.	Taip	pat	galėsite
nuvykti	į	Vaza	muziejų,	kuris	saugo	įspūdingą	eksponatą	–	didžiausią	ir	prabangiausią	XVI	amžiuje	laivą
Vaza,	kuris	nuskendo	pirmosios	kelionės	pradžioje	ir	po	vandeniu	išbuvo	net	300	metų	(įėjimo	bilietas	~
27	€/asm.).

3	diena

•	Pusryčiai	kelte	(papildomas	mokestis).
•	~	10:45	atplaukiame	į	Taliną.
•	Tęsiame	kelionę	ir	vykstame	į	Rygą.
•	Ekskursija	po	Rygos	senamiestį	pėsčiomis.
•	Laisvas	laikas.
•	Išvykstame	atgal	į	Lietuvą.
•	Naktį	grįžimas	į	Panevėžį/Kauną/Vilnių.

Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	po	Latvijos	sostinės	Rygos	senamiestį:	pilis,	statyta	1330	metais,	istorijos
bėgyje	ne	kartą	nuniokota,	o	1991m.,	Latvijai	atgavus	nepriklausomybę,	joje	įkurta	Latvijos	prezidento
rezidencija,	Domo	katedra	ir	aikštė	-	istorinis	ir	geografinis	miesto	centras,	Šv.	Petro	bažnyčia	-	pati
seniausia	ir	aukščiausia	Rygoje,	paminklas	garsiesiems	Bremeno	muzikantams,	iki	šiolei	pildantiems
slapčiausius	norus,	Juodagalvių	riterių	rūmai,	laikomi	pačiu	puošniausiu	pastatu	Rygoje,	Laisvės
paminklas	-	latvių	tautos	laisvės	ir	vienybės	simbolis.	Pageidaujantieji	laisvu	metu	galės	pakilti	į	Šv.	Petro
bažnyčios	bokšte	esančią	apžvalgos	aikštelę	ir	pasigėrėti	miesto	panorama.

Kajučių	klasės	ir	jų	priemokos:

2024.04.06,	2024.05.04,	2024.06.01,	2024.08.24,	2024.09.07,	2024.09.27,	2024.11.16	ir	2024.12.14:

Vienvietė Dvivietė Trivietė Keturvietė
B Nuo	110	€ Nuo	40	€ Nuo	20	€ Įeina	į	kainą
A Nuo	155	€ Nuo	65	€ Nuo	35	€ Nuo	20	€



Kitomis	datomis:

Vienvietė Dvivietė Trivietė Keturvietė
B Nuo	135	€ Nuo	55	€ Nuo	30	€ Įeina	į	kainą
A Nuo	200	€ Nuo	90	€ Nuo	50	€ Nuo	30	€

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelto	bilietas	Talinas	-	Stokholmas	-	Talinas
2	nakvynės	B	klasės	(jeigu	nepasirinkta	kita	kajutė)	BALTIC	QUEEN	kelto	kajutėje	(keturvietė,	su	WC	ir
dušu)
Pramoginė	ir	poilsinė	programa	laive:	gyva	muzika,	karaoke,	diskoteka,	naktinė	šou	programa

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	59	€

Apžvalginė	ekskursija	Taline ☑
Apžvalginė	ekskursija	Rygoje ☑
Apžvalginė	ekskursija	Stokholme ☑
Pervežimo	paslaugos	Taline,	Stokholme,	Rygoje ☑
Turisto	mokesčiai ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimas	iš	Vilniaus,	Kauno,	Panevėžio	į	Estiją	ir	atgal ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Pervežimas	iš	Vilniaus,	Kauno,	Panevėžio	į	Estiją	ir	atgal	(NEPERKANT	EKSKURSIJŲ	PAKETO) 35	€
Pusryčiai	suaugusiam	Talinas	-	Stokholmas 19	€
Pusryčiai	vaikams	(nuo	12	iki	17	metų)	Talinas	-	Stokholmas 9	€
Pusryčiai	vaikams	(nuo	6	iki	11	metų)	Talinas	-	Stokholmas 7	€
Pusryčiai	vaikams	(nuo	0	iki	5	metų)	Talinas	-	Stokholmas	(užsakant	bent	1	suaugusiam) ☑
Vakarienė	suaugusiam	Talinas	-	Stokholmas 41	€
Vakarienė	vaikams	(nuo	12	iki	17	metų)	Talinas	-	Stokholmas 19	€
Vakarienė	vaikams	(nuo	6	iki	11	metų)	Talinas	-	Stokholmas 15	€
Vakarienė	vaikams	(nuo	0	iki	5	metų)	Talinas	-	Stokholmas	(užsakant	bent	1	suaugusiam) ☑
Pusryčiai	suaugusiam	Stokholmas	-	Talinas 19	€
Pusryčiai	vaikams	(nuo	12	iki	17	metų)	Stokholmas	-	Talinas 9	€
Pusryčiai	vaikams	(nuo	6	iki	11	metų)	Stokholmas	-	Talinas 7	€
Pusryčiai	vaikams	(nuo	0	iki	5	metų)	Stokholmas	-	Talinas	(užsakant	bent	1	suaugusiam) ☑
Vakarienė	suaugusiam	Stokholmas	-	Talinas 41	€
Vakarienė	vaikams	(nuo	12	iki	17	metų)	Stokholmas	-	Talinas 19	€
Vakarienė	vaikams	(nuo	6	iki	11	metų)	Stokholmas	-	Talinas 15	€
Vakarienė	vaikams	(nuo	0	iki	5	metų)	Stokholmas	-	Talinas	(užsakant	bent	1	suaugusiam) ☑



PASTABOS:

DĖMESIO!	Kelionės	be	ekskursijų	paketo	vietų	skaičius	yra	ribotas!	Teirautis	kelionių
organizatoriaus	biure
Pasibaigus	rezervuotoms	kajutėms,	kelionių	organizatorius	gali	atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti
keliautojui	papildomą	kajutę	už	keltų	kompanijos	numatytą	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su
priemoka	už	papildomą	kajutę	–	avansiniai	pinigai	grąžinami
Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

